АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 »      10 2024 г.                                                           № 105

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации

на территории муниципального образования

городской округ Энергодар

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральный закон от 27.07.2010  № 190-ФЗ «О теплоснабжении»

(с изменениями и дополнениями), постановления Правительства Российской

Федерации от 08.08.2012г № 808 «Об организации теплоснабжения в

Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),

руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ

Энергодар Запорожской области», Администрация Энергодарского городского

округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организацией на

территории муниципального образования городской округ Энергодар Обществу

с ограниченной ответственностью «Тепловодоканал» (далее – ООО «ТВК»).

2. Установить единой теплоснабжающей организации – ООО «ТВК» зону

деятельности в соответствии с границами территории муниципального

образования городской округ Энергодар.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на врио

первого заместителя главы Администрации Энергодарского городского округа

Сызранова А.Г.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования городского округа Энергодар Запорожской

области.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава Администрации                              Э.Н. Сеновоз